
Mikroregion Velkomeziříčsko - Bítešsko 
pro občany

Chcete snížit náklady v domácnosti nebo firmě? Mikroregion Velkomeziříčsko - Bítešsko  pro Vás zajistil příležitost  
snížit náklady na elektrickou energii a zemní plyn. Za tuto službu nehradíte žádné poplatky!

Snižme společně náklady pro naše domácnosti. 
Jak to funguje? 
>Sesbíráme data za účelem sdružení poptávky v e-Aukční síni.

> Více zákazníku = lepší podmínky, nižší cena.

> Oslovíme široké portfolio dodavatelů energií na trhu.

> Aukční řád jasně definuje výši aukčních poplatků, které jsou však hrazeny dodavatelem.

KLIENT NEHRADÍ ŽÁDNÉ POPLATKY

> V případě, že je cena z e-Aukce nižší, než Vaše stávající cena, zajistíme podpis smlouvy 
   mezi Vámi a vítězným dodavatelem.

> Porovnáme všechny nabídky v on-line e-Aukcích, a zajistíme tak férovou soutěž.

> Porovnáme Vaše dosavadní ceny s cenou vzešlou z e-Aukční síně eCENTRE.

O nic se nestaráte. Nic neplatíte. Zajišťujeme 100% administrativní servis. 

Využijte e-Aukční síň  Komoditní kategorie. Příklady dosažených  
                                   úspor za rok v %.

Elektřina 33,7%

Plyn 46,3%

Mikroregion Velkomeziříčsko – Bítešsko, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, tel.: 566 782 013 Kontaktní osoba: Vlastimil Požár
nezávislý obchodní zástupce
+420 776 48 80 80



Podklady potřebné pro zařazení do e-Aukce

Ssebou:
Kopie smlouvy včetně případných dodatků a všeobecných obchodních podmínek (Elektřina / Zemní plyn)
Kopie ročního vyúčtování (Elektřina / Zemní plyn)
Na sběrném místě:
Podpis smlouvy mezi eCENTRE a klientem 

Způsob předání podkladů
osobně na Kontaktních místech mikroregionu (kopie dokumentů v tištěné podobě)
nebo zasláním kopií dokumentů v tištěné podobě na níže uvedenou adresu. 
Obálku s podklady prosím označte „Domácnosti mikroregion Velkomeziříčsko - Bítešsko“

eCENTRE, a.s.
Nemocniční 987/12
702 00 Ostrava 1

 

Harmonogram a termíny pro zařazení do 1. e-Aukce

Informace a sběr dat pro e-Aukci proběhne v místech a časech vedle uvedených.
Od 10. 7. 2013  do 14. 8.2013, bude probíhat sběr dat od domácností na kontaktních místech
mikroregionu. Poté bude ukončen sběr podkladů od domácností. 
Žádáme občany, kteří se chtějí do e-Aukce zapojit, aby své podklady předali co nejdříve, aby bylo
možné zkontrolovat úplnost předaných dat. Nejzazší termín je 14. 8. 2013.

e-Aukce na dodavatele elektrické energie a zemního plynu se uskuteční začátkem září 2013.
O přesném termínu e-Aukce budou občané informováni na obecním úřadě, prostřednictvím 
webových stránek a tisku.  Informace budou i na webových stránkách www.ecentre.cz. 

Po e-Aukci budou na kontaktních místch pro občany připraveny k podpisu smlouvy s vítězným
dodavatelem. Změnu dodavatele zajišťuje eCENTRE ve spolupráci s vítězným dodavatelem. 

Mikroregion Velkomeziříčsko – Bítešsko, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, tel.: 566 782 013 Kontaktní osoba: Vlastimil Požár
nezávislý obchodní zástupce
+420 776 48 80 80

Poskytovatel služby (Organizátor e-Aukce)

V případě jakýchkoliv dotazů, domluvení prezentace nebo individuálního sběru dat, 
prosím, kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu.

Kontaktní osoba
Vlastimil Požár – nezávislý obchodní zástupce

T: +420 776 48 80 80, e-mail: vlastimil.pozar@ecentre.cz

Provoz kontaktních míst mikroregionu:

Velké Meziříčí – Městský úřad

St 10.7. 2013 14.00 – 17.00 hod.
St 17.7. 2013 9 – 11.00 14.00 – 17.00 hod.
St 24.7. 2013 14.00 – 17.00 hod.
St 31.7. 2013 9 – 11.00 14.00 – 17.00 hod.
St   7.8. 2013 14.00 – 17.00 hod.
St 14.8. 2013 14.00 – 17.00 hod.

Měřín – Obecní úřad

Čt 11.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Út 23.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Út   6.8. 2013 15.00 – 18.00 hod.

Křižanov – Radnice

Čt 18.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Čt   1.8. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Čt   8.8. 2013 15.00 – 18.00 hod.

Osová Bítýška – Obecní úřad

Pá 12.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Čt  25.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Po 12.8. 2013 15.00 – 18.00 hod.

Bory – Obecní úřad

Út  16.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Út  30.7. 2013 15.00 – 18.00 hod.
Út  13.8. 2013  15.00 – 18.00 hod.

Tasov – Obecní úřad

Po  22.7. 2013           15.00 – 17.00 hod.

Změny vyhrazeny!

http://www.ecentre.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2

